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Wyzwanie  
Spółka BP Polska, lider wśród zagranicznych koncernów paliwowych w Polsce, poszukiwała 
maksymalnie dostosowanego do swoich potrzeb rozwiązania, umoŜliwiającego wymianę 
i zabezpieczanie poufnych danych na linii stacje benzynowe – centrala BP – dealerzy 
(partnerzy handlowi). Rozwiązanie miało zapewnić zachowanie kontroli nad dostępem oraz 
uprawnieniami do danych. Spółka BP oczekiwała jednolitej i elastycznej platformy wymiany 
danych, jak najprostszej w obsłudze i implementacji. 
 
Rozwi ązanie  
iBard24 Backup Online w wersji Enterprise – system w całości zaprojektowany i stworzony 
przez Infrastruktura24 SA. Zaproponowana aplikacja oferuje mobilny dostęp do danych wraz 
z pełnym środowiskiem słuŜącym do zarządzania przestrzenią przechowywania zasobów za 
pomocą tzw. superusera (administratora). System iBard24 jest zabezpieczony na serwerach 
w Comarch Data Center, a komponenty niezbędne do rozpoczęcia procesu wymiany danych 
to jedynie przeglądarka internetowa oraz aplikacja instalowana na komputerze uŜytkownika. 
Dzięki temu ograniczono do minimum koszty i czas wdroŜenia systemu u klienta.  
 
Wdro Ŝenie  
WdroŜenie rozpoczęliśmy od określenia profilu usługi, który najlepiej spełniałby wymogi 
klienta. Kolejno został wykonany prototyp, a następnie pierwsza testowa wersja systemu. 
WdroŜenie zakończyło się po ok. 2 miesiącach. Spełniono wszystkie wymagania 
i przekazano klientowi pełną platformę iBard24 Enterprise. Sukces tak szybkiego wdroŜenia 
osiągnięto przede wszystkim dzięki bardzo dobrej współpracy z klientem od momentu 
definiowania jego potrzeb, określania harmonogramu prac, aŜ do realizacji projektu. 
 
Korzy ści z wdro Ŝenia iBard24 Enterprise  
iBard24 Enterprise to rozwiązanie, które w pełni odpowiada oczekiwaniom klienta w zakresie 
wymiany i zabezpieczania danych. Koncepcja działania platformy iBard24 jako 
scentralizowanej usługi ograniczyła koszty i czas wdroŜenia systemu u klienta w porównaniu 
z rozwiązaniami stacjonarnymi. Dodatkowym atutem jest prosty i intuicyjny interfejs 
uŜytkownika, stała dostępność do danych, mobilność systemu iBard24 oraz automatyzacja 
procesów wykonywania kopii i transmisji danych. 


